rum terrarum mercatoribua Regnum vestrum iuxta conauetudinem antiquam pro ex-

ponendia bonia auia vel vendendia viaitaniibua, qualiter Civea civitatia Teatre Craco-

viensis auia privatia municipiia et alatutia in gravamen et diapendium noatrorum

cogant eoadem inibi bona aua et mercanciaa deponere nec cuiquam extraneo dicta vel

dictaa poaae venderc, aed duntaxat incolia civitatia, qui eciam nonnunquam auia aocie-

tatibua contractia per indirectum ad multo minua iuatura precium exhibendo restrin-

gunt lihertatem et valorem contractu* aeu rei quod nollo modo fieret ai indifferenter

tarn indigenta quam extraneia vendere et exponere poasent bona sua, quare 8erenia-

aima et gracioaa domina veatram maieatatem petimua attente quam devote, quatinua

amore equitatia et iuaticie noatrarumque precum intoitu dicta privata et in diapendium

noatrorum excogitata atatuta veatra regia inagniftcencia velit gracioaiua immutare et

ad comunem utilitatem et equitatem ad predicta nimium retoria propria commoda
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quomodolibet reforroare, In quo noble S. t. faciet coraplacenciam aingularera ad pre-

dicta nobia gracioaiua reapondentea, Datum in Marienburg feria aecunda poat diem

palmaram anno XCVIII.

»bfarift im SRe^iflr. btt $o<t>meiftert Äonrab ton aungingen 9tro. II. p. 75.

Boigt »b. VI. 6. 143.

JÜ LXIV.

Der ^odbrneifier mtlbet ber JKntgln oon $olen bit £inberniffe ibrer perfJnlidjen 3ufamraenfunft unb

bittet um fiebere« Gieleit für feinen «ebbten, ben ftnlmer 8anbw>flt. - I3ö8.

Regine Polonie.

Hamili recammendacione premiaaa. Sereniasima princepa, predilecta doniina raagni-

fica gracioaa, litteram qua magnificencia veatra regia, nobia acribendo deaideravit, quod

ad certum lucum prefigendom cum eadem veaira aerenitate personaliier conveniremus,

recepitnus reverenter, Et quia aereDiaaima princep8, tum propter itinera gm via et adeo

prolixa, tum eciam propter aquarum inundaciones inconawetas, per quas itineravimua

ifitn vice, cum ipaa magnificencia veatra regia peraonaliter non poteramus convenire,

Venerabilem et Religioaum virum fratrem Comitem de Seyn, advocatum terre noatre

culmenaem provincialem ad Serenitatem veatram miaimus, aupplicante8 quatenua eidem

com tota aua comitiva litteram aalvi condactua magnificencie vealre dirigere dignemini

veraua thornn commendatori ibidem aut vicecommendatori et demom eidem advocato

preaentandam, cum qua ipae et ani aecure per terraa regni magnificencie veatre et ad